宁波市液压气动密封件行业协会文件
液气密秘〔2018〕22号
关于第八届智博会观展通知
全球智能经济峰会暨第八届中国智慧城市技术与应用产品博览会定于9月7日至9日在我市举行，博览会将聚焦新型智慧城市和智能经济等热点领域，集中展示一批新技术、新产品、新成果，交流研讨发展新思路、新模式、新策略。
本届展会总面积2.6万平方米，设国内外知名大企业馆、智能制造馆、智慧城市应用馆、人工智能/物联网馆、新技术馆5个展馆，汇聚400多家企业和机构参展，将展示智能制造、智慧城市、“互联网+”等领域的新技术、新产品、新应用。
为充分利用国内外城市和企业在我市参展的契机，各区县（市）、各行业协会要组织企业参观博览会展馆，现将具体事宜通知如下：
一、时间
2018年9月7日-9日。
二、地点
宁波国际贸易展览中心1-4号馆及6号馆。

第八届智博会观展报名表

	企业名称
	姓名
	职务
	性别
	电话
	邮箱

于9月4日下午14:00前传真或邮件形式发至秘书处
电话：0574-87247898  传真：0574-87247828
邮箱: nbhpsa@126.com
QQ：211514299
联系人：董利梅
手机：18888658987